

### W-PTX(80)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセル	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### W-PTX+CBDCA(80/AUC2)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセル	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
カルボプラチン	点滴静注	AUC2	Day1.8.15	28	

### W-PTX+CDDP(80/25)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセル	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
シスプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### W-PTX+NDP(80/25)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセル	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
ネダプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### DTX+CBDCA(25/AUC2)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドセタキセル	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
カルボプラチン	点滴静注	AUC2	Day1.8.15	28	

### weeklyDTX+NDP(25/25)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドセタキセル	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
カルボプラチン	点滴静注	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### CPT-11(150)(B法 biweekly)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### CPT-11(100)(A法 3投1休)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	100mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### PLD(40)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドキソルビシンリポソーム注	点滴静注	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	28	

### GEM+DTX(800/70)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	800mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	
ドキソルビシン	点滴静注	70mg/m <sup>2</sup>	Day8	21	

### CDDP+CPT-11(60/60)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
シスプラチン	点滴静注	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21	
イリノテカン	点滴静注	60mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	21	

### NDP(80)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ネダプラチン	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	28	

### PLD+CBDCA(30/AUC5)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドキソルビシンリポソーム注	点滴静注	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	28	
カルボプラチン	点滴静注	AUC5	Day1	28	

### dose densePTX+CBDCA(80/AUC6)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセル	点滴静注	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	28	

### PTX+CBDCA(triweekly)(175/AUC6)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パクリタキセル	点滴静注	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	28	
カルボプラチン	点滴静注	AUC6	Day1	28	

### CBDCA+GEM(AUC4/1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
カルボプラチン	点滴静注	AUC4	Day1	21	
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21	

### GEM(1000)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28	

### NGT(1.5)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ノギテカン	点滴静注	1.5mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	21	

### DTX(70)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドセタキセル	点滴静注	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21	

### Bevacizumab(15)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	15mg/kg	Day1	21	

### triweekly-DXR

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ドキソルビシン	点滴静注	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21	

### Pembrolizumab(200)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ペンブロリズマブ	点滴静注	200mg/body	Day1	21	他レジメンとの併用あり

\*レンパチニブ、TC、CDDP+PTXとの併用レジメンあり

### Cemiplimab

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
リプタヨ	点滴静注	350mg/body	Day1	21	